川药行协[2010]第05号

关于召开年会

暨中药材、中药饮片分会成立大会的通知

各会员单位、各医药企业、各相关单位：

为了认真总结2009年协会工作，研究和安排2010年协会工作，更好的适应新形势对协会的要求，经会长扩大会研究决定于2010年3月下旬在成都召开四川省医药行业协会年会暨中药材、中药饮片分会成立大会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：
1、报告省医药行业协会2009年度工作及安排2010年协会工作；
2、通报2009年全省医药经济运行及政府机构改革情况；

3、举行中药材、中药饮片分会成立仪式；
4、领导讲话。
二、参会单位及人员

1、省医药行业协会会长、副会长、常务理事、理事及会员；

2、各医药专业协会、分会负责人；

3、相关医药企业和单位；

4、特邀政府有关部门和处室领导。
三、会议时间、地点

1、会议时间

2010年3月26日下午1点在国嘉生物科技集团会议厅报到，2：30开会（会期半天）
2、会议地点
国嘉生物科技集团会议厅（成都迎宾大道8号）

四、其他
1、本次会议免费；
2、请各单位将参会回执于3月24日前回复至协会；

3、请尚未缴纳2009年度会费的会员及时补缴。

户        头：四川省医药行业协会

汇 款  账 号：900101040014778

开   户   行：农业银行总府支行营业部

联系方式：
协会：许  雷13388161384  田思成
电话：028-86257669  028-66426676
传真：028-86266027    邮件：scyyhyxh@163.com
国嘉生物科技集团：陈文文80793975  黄春燕  电话：028-87515582
四川省医药行业协会

二0一0年二月二十五日
参会人员回执表

	单位名称

	联系人

	单位地址

	邮  编

	电话

	传真

	姓  名
	性别
	部门/职位
	电话（手机）
	E-MAIL地址